
Bezirksmeisterschaften 27 Fulda/Rhön 2019
Disziplin: Laufende Scheibe 50m (4.20)
13.04.2019 in Künzell

Einzelergebnisse:  

Schützenklasse (4.20.10)
Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt

1. Vogelbacher Christoph Großenlüder 294 265 559

2. Vogelbacher Daniela Großenlüder 282 275 557

3. Otterbein Matthias Großenlüder 282 259 541

4. Hermann Torsten Großenlüder 281 255 536

5. Schmitt Florian Großenlüder 261 254 515

6. Schmitt Marco Großenlüder 267 248 515

7. Schneider Marius Großenlüder 252 249 501

8. Mock Kevin Künzell 248 215 463

9. Lindig Tim Fulda 242 214 456

10. Henkel Dirk Künzell 210 146 356

11. Angelstein Manuel Künzell 202 146 348

Altersklasse (4.20.50)
Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt

1. Schmitt Christoph Großenlüder 279 264 543

2. Gessner Stephan Großenlüder 276 259 535

3. Schenk Günter Großenlüder 259 231 490

4. Schulter Wolfgang Fulda 263 217 480

5. Faust Ralph Großenlüder 252 207 459

6. Glaser Fritz Fulda 238 202 440

7. Schnaus Andreas Fulda 243 196 439

8. Ruppel Berthold Neuhof 219 208 427

9. Happ Detlef Großenlüder 231 161 392

10. Vogel Wolfgang Neuhof 189 187 376

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.20.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Ringe Gesamt

Schmitt Christoph 543

Otterbein Matthias 541

Gessner Stephan 535

Vogelbacher Christoph 559

Vogelbacher Daniela 557

Schneider Marius 501

Schmitt Florian 515

Schmitt Marco 515

Schenk Günther 490

Schulter Wolfgang 480

Lindig Tim 456

Schnaus Andreas 439

Mock Kevin 463

Henkel Dirk 356

Angelstein Manuel 348
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Bezirksmeisterschaften 27 Fulda/Rhön 2019
Disziplin: Laufende Scheibe 50m mix (4.25)
14.04.2019 in Künzell

Einzelergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Name Vorname Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Vogelbacher Christoph Großenlüder 195 195 390

2. Vogelbacher Daniela Großenlüder 191 191 382

3. Otterbein Matthias Großenlüder 187 172 359

4. Hermann Torsten Großenlüder 170 187 357

5. Schneider Marius Großenlüder 175 177 352

6. Schmitt Florian Großenlüder 170 173 343

7. Schmitt Marco Großenlüder 164 176 340

8. Lindig Tim Fulda 148 159 307

Altersklasse (4.25.50)
Platz Name Vorname Verein 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

1. Gessner Stephan Großenlüder 175 178 353

2. Schmitt Christoph Großenlüder 170 175 345

3. Schnaus Andreas Fulda 156 162 318

4. Schenk Günter Großenlüder 162 155 317

5. Schulter Wolfgang Fulda 167 148 315

6. Glaser Fritz Fulda 154 154 308

 

Mannschaftsergebnisse:
Schützenklasse (4.25.10)

Platz Mannschaft Name Vorname Ringe Gesamt

Vogelbacher Christoph 390

Vogelbacher Daniela 382

Schneider Marius 352

Otterbein Matthias 359

Hermann Torsten 357

Gessner Stephan 353

Schmitt Christoph 345

Schmitt Florian 343

Schmitt Marco 340

Schnaus Andreas 318

Schulter Wolfgang 315

Glaser Fritz 308

3. Großenlüder III 1028

4. Fulda I 941
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